[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия

АДМИНИСТРАЦИЯ
Беломорского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 декабря 2025 г. № 1265
г. Беломорск

Об утверждении плана проверок отдела муниципального контроля администрации Беломорского муниципального округа соблюдения требований законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2026 год

На основании статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
1. Утвердить план проверок отдела муниципального контроля администрации Беломорского муниципального округа соблюдения требований законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд(далее – план).
2. Разместить план на официальном сайте Беломорского муниципального округа в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением плана возложить на заместителя главы администрации Беломорского муниципального округа О.Я. Александрову.

Глава Беломорского муниципального округа                                                  И.В. Филиппова

                                                                                                                                                                                                                                                                                       УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации Беломорского муниципального округа
№  1265  от 25 декабря 2025 г.

[bookmark: _Hlk217400123] План
проверок отдела муниципального контроля Администрации Беломорского муниципального округа соблюдения требований законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2026 год

	№ п/п

	Наименование субъекта контроля
	ИНН субъекта контроля
	Цель и основания проведения проверки
	Проверяемый период
	Месяц начала проведения
проверки

	1.
	Муниципальное бюджетное учреждение "Беломорский краеведческий музей"
	1011008204
	Цель: осуществление контроля за соблюдением законодательства о контрактной системе.
Основание: пункт 3 Части 3 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
	2026
	апрель 2026

image1.png